
Uchwała Nr II/18/18

Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art, 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 100, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Słupsku w składzie:
1. Komisja Rewizyjna:

1) Kamil Bierka,
2) Bogusław Dobkowski,
3) Łukasz Jaworski,
4) Anna Mrowińska,
5) Paweł Skowroński,
6) Jacek Szaran,
7) Aldona Żurawska.

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:
1) Jan Lange
2) Wojciech Lewenstam,
3) Anna Rożek,
4) Paweł Skowroński,
5) Renata Stec,
6) Jacek Szaran,
7) Paweł Szewczyk,
8) Aldona Żurawska.

3. Komisja Finansów:
1) Beata Chrzanowska,
2) Bogusław Dobkowski,
3) Łukasz Jaworski,
4) Małgorzata Lenart,
5) Anna Rożek,
6) Renata Stec,
7) Paweł Szewczyk,
8) Adam Treder,
9) Artur Wiszniewski,
10) Aldona Żurawska.

4. Komisja Gospodarki Komunalnej:

Id: A6985689-1770-4028-B3A0-4D07A43B98D1. Uchwalony Strona 1



1) Tadeusz Bobrowski,
2) Jan Lange,
3) Małgorzata Lenart,
4) Anna Mrowińska,
5) Andrzej Obecny,
6) Anna Rożek,
7) Renata Stec,
8) Paweł Szewczyk,
9) Adam Treder,
10) Artur Wiszniewski.

5. Komisja Edukacji:
1) Kamil Bierka,
2) Tadeusz Bobrowski,
3) Kazimierz Czyż,
4) Bogusław Dobkowski,
5) Wojciech Gajewski,
6) Łukasz Jaworski,
7) Ryszard Kruk,
8) Małgorzata Lenart,
9) Piotr Skowroński,
10) Jacek Szaran.

6. Komisja Spraw Społecznych:
1) Kazimierz Czyż,
2) Ryszard Kruk,
3) Wojciech Lewenstam,
4) Andrzej Obecny,
5) Anna Rożek,
6) Piotr Skowroński,
7) Paweł Szewczyk,
8) Adam Treder.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A6985689-1770-4028-B3A0-4D07A43B98D1. Uchwalony Strona 2




